

Rámcová smlouva o poskytování služeb

(dále jen „rámcová smlouva“)

Rámcovou smlouvu uzavírají v souladu § 2586 – 2635 zákona číslo 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění smluvní strany:

Město Semily, zastoupené Městskou bytovou správou Semily, s. r. o.

Komenského náměstí 113, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú.: [REDACTED]

Statutární zástupce: Daniela Jínová, tel. [REDACTED] email: [REDACTED]

dále jen „Zadavatel“

na straně jedné

a

EKOLSERVIS s.r.o.

Svobody 1921, 509 01 Nová Paka

IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951

Bankovní spojení: [REDACTED], č. ú.: [REDACTED]

Statutární zástupce: Jaroslav Jánský, jednatel společnosti

Kontaktní osoba: [REDACTED]

dále jen „Poskytovatel služeb“

na straně druhé

Obsah rámcové smlouvy

Článek 1	Úvodní ustanovení
Článek 2	Obecná ustanovení
Článek 3	Doba platnosti rámcové smlouvy
Článek 4	Specifikace poskytovaných služeb
Článek 5	Cena za služby a platnost
Článek 6	Lhůty plnění dle sjednané služby
Článek 7	Povinnosti Zadavatele
Článek 7. A	Povinnosti Producenta odpadů „O“ a „OV“
Článek 8	Povinnosti Poskytovatele služeb
Článek 9	Adresy a sdělení
Článek 10	Ochrana osobních údajů
Článek 11	Závěrečná ustanovení

Přílohy

Příloha 1	Rozsah sjednaných služeb
Příloha 2	Platný ceník poskytovatele služeb
Příloha 3	Předávací protokol služeb – VZOR

Článek 1

Úvodní ustanovení

Předmětem této rámcové smlouvy je úprava pravidel a vymezení rozsahu poskytovaných služeb, které na základě této smlouvy sjednávají Zadavatel a Poskytovatel služeb, jakož i vymezení práv a povinností obou stran.

Článek 2

Obecná ustanovení

Pro účely této rámcové smlouvy platí tento výklad pojmů:

- 2.1.** Zadavatel – Fyzická nebo Právnická osoba oprávněná objednat konkrétní služby poskytovatele. Termínem „oprávněná“ se rozumí Producent odpadních vod, producent odpadů kategorie O, dále pak vlastník, provozovatel, správce, pověřená osoba majitele nebo provozovatele příslušné kanalizační či vodovodní sítě a jejich technologických součástí, na nichž se práce provádějí.
- 2.2.** Pravidelné služby – taxativně vyjmenované periody prací, uvedené v příloze č. 1.
- 2.3.** Havarijní situace – nahodilá skutečnost, na jejímž základě je Zadavatel oprávněn si vyžádat u Poskytovatele služeb její neodkladné řešení, s účinností do 24 hodin od nahlášení, pokud má sjednanou službu Havarijní servis.
- 2.4.** Překážky v plnění – okolnosti nezávislé na vůli Poskytovatele služeb, pro které není dočasně schopen plnit své závazky, např. vážné provozní závady na technologiích, nevhodné klimatické podmínky apod.
- 2.5.** Předávací protokol – listina, která slouží k evidenci konaných služeb, jejich rozsahu, termínu konání. Musí být potvrzena zástupcem zadavatele. Nahrazuje objednávku a zároveň slouží jako podklad pro fakturaci.
- 2.6.** Platný ceník – ceník služeb poskytovatele platný ke dni plnění zakázky / služby.
- 2.7.** Rozsah sjednaných služeb - listina upřesňující Zadavatelem využívané služby ze seznamu poskytovatele uvedeném v bodech 4.1.1. až 4.1.7. Rámcové smlouvy. Rozsah sjednaných služeb lze písemně aktualizovat, platnost listiny vždy určuje mladší datum sjednání.
- 2.8.** Odpady „O“ – ostatní odpady vyjma nebezpečných.
- 2.9.** ČOV – technologické zařízení na čištění odpadních vod (čistírna odpadních vod).
- 2.10.** „OV“ – odpadní vody ze žump, septiků, jímek a čistíren odpadních vod.
- 2.11.** LT – lapák tuků = technologie určená k zachycení směsi olejů a tuků z kuchyně.
- 2.12.** VaK – vodovody a kanalizace.
- 2.13.** Vodárenská zařízení – zařízení související s provozem vodovodů (např. čerpací stanice, vodárny, úpravny, vodojemy apod.).
- 2.14.** Kanalizační zařízení – zařízení souvisejících s provozem kanalizací (např. čistírny odpadních vod, přečerpávací stanice apod.).
- 2.15.** Kontaminace – vniknutí nepovolené látky nepříznivě ovlivňující kvalitu vody, odpadních vod nebo odpadů.

Článek 3

Doba platnosti rámcové smlouvy

- 3.1.** Tato rámcová smlouva se sjednává na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran. Platná smlouva nabývá účinnosti dle data podpisu zadavatele.
- 3.2.** Každá ze smluvních stran může tuto rámcovou smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 6 měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne posledního kalendářního měsíce výpovědní lhůty.
- 3.3.** Tato rámcová smlouva zanikne uzavřením obdobné nebo nahrazující smlouvy mezi oběma stranami, např. Smlouvou o provozování kanalizační sítě.

Článek 4

Specifikace poskytovaných služeb

- 4.1.** Předmětem poskytovaných služeb jsou činnosti v oblasti:
- 4.1.1. Zajišťování služeb při provozu VaK, jejich čištění, monitoring, vyhledávání, zaměřování tras, zpracování legislativních požadavků souvisejících s provozem apod.
 - 4.1.2. Poradenská a konzultační činnost, vedení dokumentace, shromažďování informací.
 - 4.1.3. Komplexní servis k zneškodňování tekutých odpadů charakteru odpadních vod ze septiků, žump a ČOV (domovní i pro veřejnou potřebu).
 - 4.1.4. Komplexní servis k zneškodňování vybraných odpadů kategorie „O“ (poskytovaný zhotovitelem).
 - 4.1.5. Havarijní servis při odstraňování havárií.
 - 4.1.6. Opravy a rekonstrukce, montážní činnost.
 - 4.1.7. Certifikované vzorkování s analýzou v akreditované laboratoři.
- 4.2.** Jiné práce než vyjmenované v bodech 4.1.1. až 4.1.7. je možné sjednat písemně dodatkem, nebo budou předmětem jiné smlouvy (smlouva o dílo apod.).
- 4.3.** Zadavatel je oprávněn využít služeb Poskytovatele služeb i jako zprostředkovatel třetí osobě, za akceptování platných cen, viz příloha č. 2, s výjimkou oprávnění za třetí osobu nahlásit tzv. havarijní situaci.

Článek 5

Cena za služby a splatnost

- 5.1.** Cena za provedené služby bude stanovena po sečtení všech dílčích položek z platného ceníku poskytovatele, viz příloha č. 2.
- 5.2.** Zdrojem pro dílčí položky bude potvrzený předávací protokol.
- 5.3.** Cena ekologické likvidace „OV“ nebo „O“ bude stanovena až po fyzickém převzetí příslušnou ČOV, nebo oprávněným zpracovatelem odpadu „O“.
- 5.4.** Smluvní sleva: celková cena provedených služeb bude ponížena o 10 %.
- 5.5.** Termín splatnosti se stanovuje na 14 kalendářních dní od vystavení oprávněné faktury.

8.4. Dbát na dodržování zásad ochrany životního prostředí, BOZP.

Článek 9 Adresy a sdělení

9.1. Smluvní strany této rámcové smlouvy jsou povinny komunikovat veškeré záležitosti týkající se rámcové smlouvy, jakož i jejího plnění či porušení, výhradně s druhou smluvní stranou této rámcové smlouvy, a to doručením písemností na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, či elektronickou formou.

9.2. Každá smluvní strana je povinna informovat druhou smluvní stranu o každé změně své adresy pro doručování a jiných změn, týkajících se smlouvy či jejího plnění.

9.3. Informace o aktuálně platných cenících Poskytovatele služeb jsou zadavateli předávány elektronickou formou. Datum změny je uvedeno v cenících. Pokud Zadavatel do 14 dní od doručení neuplatní případné připomínky, nabývají ceníky platnost.

Článek 10 Ochrana osobních údajů

10.1. Poskytovatel služeb tímto informuje zadavatele v souladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v aktuálně platném znění, že shromažďuje a zpracovává osobní údaje, které zadavatel uvedl v této smlouvě.

10.2. Osobní údaje jsou shromažďovány a zpracovávány za účelem plnění smluvních vztahů a povinností vyplývajících z této smlouvy.

10.3. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro naplnění účelu jejich shromažďování a zpracování.

Článek 11 Závěrečná ustanovení

20.1. Tato rámcová smlouva se uzavírá s cílem dosažení lepší orientace a zvýšení kvality služeb v oblasti provozu VaK, vodárenských a kanalizačních zařízení, nakládání s odpady obou smluvních stran, za účelem vyhodnocování rizikových stavů a jejich předcházení pravidelnou a cílenou údržbou.

20.2. Obě strany mají zájem na pozdějším uzavření smlouvy o odborném dozoru na vodovodních a kanalizačních sítí (platí pro vlastníky sítí).

20.3. Tato smlouva se dá pozměnit jen písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

20.4. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Nové Pace dne 21. 2. 2020.

.....
Jaroslav Janský

.....
VA
13
97
28

.....
Daniela Jínová

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 2020

Sací a tlakový vůz s recyklací vody 14,5 m³

Popis	Cena nesmluvní partneri	Cena smluvní partneri Sleva 10%	Měrná jed.
Dopravné nad 20 km (účtuje se tam i zpět + ke zpracovateli)	40 Kč	36 Kč	km
Dopravné do 20 km (účtuje se tam i zpět) – Paušál	800 Kč	720 Kč	ks
Sání odpadních vod domovních jímek, septiků a žump	275 Kč	248 Kč	¼ hod.
Vykládka odpadních vod domovních jímek, septiků, žump se přiúčtuje k sání (stejná doba + cena)			
Sání tuhých a sypkých materiálů, kalů	680 Kč	612 Kč	¼ hod.
Čištění tryskou + sání – maloobjemové zakázky (do 500m), havárie	680 Kč	612 Kč	¼ hod.
Čištění tryskou + sání + kontinuální recyklace vody	800 Kč	720 Kč	¼ hod.
Frézování kořenové inkrustace, betonů	950 Kč	855 Kč	¼ hod.
Příprava technologie (u zakázek do 4hod výkonu a v zimním období)	1200 Kč	1080 Kč	ks
Čistící medium (voda)	80 Kč	72 Kč	m ³

Pracovní dobou technologie se rozumí čas od jejího příjezdu do odjezdu zpět na základnu.

Havarijní výjezd po 16 hod., sobota, neděle, svátek = příplatek 25 % k celkové částce.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

U velkoobjemových zakázek (nad 1000 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací. U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.

PLATNOST OD: 1. 1. 2020

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 2020

Sací a tlakový vůz 11 m³

Popis	Cena nesmluvní partneři	Cena smluvní partneři Sleva 10%	Měrná jed.
Dopravné nad 20 km (účtuje se tam i zpět + ke zpracovateli)	40 Kč	36 Kč	. km
Dopravné do 20 km (účtuje se tam i zpět) – Paušál	800 Kč	720 Kč	ks
Sání odpadních vod domovních jímek, septiků a žump	275 Kč	248 Kč	¼ hod.
Vykládka odpadních vod domovních jímek, septiků, žump se přiúčtuje k sání (stejná doba + cena)			
Sání tuhých a sypkých materiálů, kalů	680 Kč	612 Kč	¼ hod.
Čištění tryskou + sání – maloobjemové zakázky (do 500m), havárie	680 Kč	612 Kč	¼ hod.
Frézování kořenové inkrustace, betonů	950 Kč	855 Kč	¼ hod.
Příprava technologie (u zakázek do 4hod výkonu a v zimním období)	1200 Kč	1080 Kč	ks
Čistící medium (voda)	80 Kč	72 Kč	m ³

Pracovní dobou technologie se rozumí čas od jejího příjezdu do odjezdu zpět na základnu.

Havarijní výjezd po 16 hod., sobota, neděle, svátek = příplatek 25 % k celkové částce.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

U velkoobjemových zakázek (nad 1000 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací. U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.

PLATNOST OD: 1. 1. 2020

CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 2020

Monitorovací vůz s hydro-čištěním – profily 50 – 1500 mm

Popis	Cena nesmluvní partneri	Cena smluvní partneri Sleva 10%	Měrná jed.
Kamerování nového potrubí	24 Kč	22 Kč	m
Kamerování – průzkum (krátké úseky, náročný terén, stávající potrubí)	400 Kč	360 Kč	¼ hod.
Tlakové zkoušky potrubí	24 Kč	22 Kč	bm
Tlakové zkoušky jímek, nádrží	individuálně		
Tlakové zkoušky šachet	850 Kč	765 Kč	ks
Paušál výjezd (frézování do 8 m + 1 hod. práce technika)	1500 Kč	1350 Kč	ks
Čištění tlakovým paprskem do DN 300	1400 Kč	1260 Kč	hod.
Čištění elektrickou frézou	150 Kč	135 Kč	m
Čištění elektrickou frézou (složité zakázky nad 20 m, připočítává se k metrům nebo k čištění tlakovým paprskem)	1000 Kč	900 Kč	hod.
Čistící medium (voda)	80 Kč	72 Kč	m ³
Práce technika	300 Kč	270 Kč	hod.
Trasovací sonda velká	350 Kč	315 Kč	¼ hod.
Použití elektrického nářadí (vrtačka, bourací kladivo, elektrocentrála, čerpadlo)	400 Kč	360 Kč	hod.
Dopravné nad 20 km (účtováno tam i zpět)	14 Kč	13 Kč	km
Dopravné do 20 km (Paušál)	280 Kč	252 Kč	ks
Záznam na DVD-kopie	300 Kč	270 Kč	ks
DVD+tištěný protokol-kopie	350 Kč	315 Kč	ks

Pracovní dobou se rozumí čas od příjezdu do odjezdu.

Minimální účtovaná částka je 1 hod. (kamerování / trasování, čištění paprskem + práce + dopravné) nebo paušál výjezd (8 m čištění frézou + 1 hod práce technika + dopravné) nebo 500 metrů (u tlakových a kamerových zkoušek potrubí).

Havarijní výjezd po 16 hod., sobota, neděle, svátek = příplatek 25 % k celkové částce.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

U velkoobjemových zakázek (nad 500 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací. U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.

PLATNOST: od 1. 1. 2020

EKOLSERVIS s.r.o.

Nová Paka

Hradec Králové

www.ekolservis.cz

HAVARIJNÍ SLUŽBA NONSTOP



ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 2020

Čistící a monitorovací vůz – profily 20 – 300 mm

Popis	Cena nesmluvní partneri	Cena smluvní partneri Sleva 10%	Měrná jed.
Čištění tlakovým paprskem	1400 Kč	1260 Kč	hod.
Čištění elektrickou frézou 1 - 50 m	150 Kč	135 Kč	m
Práce technika	300 Kč	270 Kč	hod.
Paušál výjezd (frézování do 8 m + 1 hod. práce technika)	1500 Kč	1350 Kč	ks
Kamerová sonda tlačná (malý kufr)	350 Kč	315 Kč	¼ hod.
Kamerový náhled (pouze součást po provedeném čištění, max. 15 min., bez záznamu)	400 Kč	360 Kč	ks
Čištění elektrickou frézou (složité zakázky nad 20 m, připočítává se k metrům nebo k čištění tlakovým paprskem)	1000 Kč	900 Kč	hod.
Trasovací sonda malá	350 Kč	315 Kč	¼ hod.
Elektrické nářadí (vrtačka, bourací kladivo, elektrocentrála)	400 Kč	360 Kč	hod.
Čistící medium (voda)	80 Kč	72 Kč	m ³
Dopravné nad 20 km (účtováno tam i zpět)	14 Kč	13 Kč	km
Dopravné do 20 km (Paušál)	280 Kč	252 Kč	ks
Záznam na DVD-kopie	300 Kč	270 Kč	ks
Vyjádření k záznamu	500 Kč	450 Kč	ks

Pracovní dobou se rozumí čas od příjezdu do odjezdu.

Minimální účtovaná částka je 1 hod. (kamerování / trasování, čištění paprskem + práce + dopravné) nebo paušál výjezd (8 m čištění frézou + 1 hod práce technika + dopravné).

Havarijní výjezd po 16 hod. / sobota / neděle / svátek = příplatek 25 % k celkové částce.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

U velkoobjemových zakázek (nad 100 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací. U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.

PLATNOST OD: 1. 1. 2020

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 2020

Ostatní práce, poradenství

Popis	Cena nesmluvní partneri	Cena smluvní partneri Sleva 10%	Měrná jed.
Odběr vzorků	300 Kč	270 Kč	hod.
Analýza vzorků	individuálně dle rozsahu		
Servis ČOV - PAUŠÁL VÝJEZD (zahrnuje 1 hod práce technika)	1200 Kč	1080 Kč	ks
Práce na ČOV (1 technik)	390 Kč	351 Kč	hod.
Bakterie do domovní ČOV (návoz dod. vozem)	680 Kč	612 Kč	100 L
Bakterie do domovní ČOV (dovoz cisternou)	400 Kč	360 Kč	1m ³
Výjezd odborného a technického poradce – paušál (zahrnuje 1 hod práce technika)	850 Kč	765 Kč	ks
Práce odborného a technického poradce (2. hod a další)	490 Kč	441 Kč	hod.
Dopravné nad 20 km (účtováno tam i zpět)	14 Kč	13 Kč	km
Dopravné do 20 km (Paušál)	280 Kč	252 Kč	ks
Čas technika na cestě (neučtuje se smluvním partnerům)	240 Kč		hod.
Zavakování potrubí	450 Kč	405 Kč	ks
Zapůjčení vaku DN 50 – 125 mm	260 Kč	234 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 150 – 250 mm	320 Kč	288 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 300 – 600 mm	480 Kč	432 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 650 – 1200 mm	3160 Kč	2844 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 50 – 125 mm (průtočný)	310 Kč	279 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 150 – 250 mm (průtočný)	380 Kč	342 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 300 – 600 mm (průtočný)	620 Kč	558 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 600 – 1200 mm (průtočný)	4850 Kč	4365 Kč	den

Minimální účtovaná částka je paušál výjezd + dopravné nebo 50L bakterií (+ práce a dopravné).
Havarijní výjezd po 16 hod. / sobota / neděle / svátek = příplatek 25 % k celkové částce.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

U velkoobjemových zakázek (nad 100 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací. U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.

PLATNOST OD: 1. 1. 2020



ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 2020

Ekologická likvidace odpadních vod a kalů dle zpracovatelů

Popis	Cena nesmluvní partneri	Cena smluvní partneri Sleva 10%	Měrná jed.
1. VOS Jičín			
Domovní OV běžné	80 Kč	72 Kč	m ³
Husté OV s kaly	250 Kč	225 Kč	m ³
Odpadní voda s příměsí jedlých tuků z kuchyně	900 Kč	810 Kč	m ³
Odpadní voda s kamením a pískem	1720 Kč	1548 Kč	m ³
2. SČVK Teplice			
Kaly z čištění komunálních vod (ČOV) – 190805, OV z jímek, kaly ze septiků a žump – 200304	180 Kč	162 Kč	m ³
Odpad z čištění kanalizací – 200306	1100 Kč	990 Kč	m ³
Směsi jedlých tuků a olejů – 190809	900 Kč	810 Kč	m ³
3. MěVaK Vrchlabí			
Odpadní voda	270 Kč	243 Kč	m ³
4. Městská správa Hostinné			
Odpadní voda	210 Kč	189 Kč	m ³
5. VaK Trutnov			
Směsi jedlých tuků a olejů – 190809	900 Kč	810 Kč	m ³
Odpadní voda	180 Kč	162 Kč	m ³
Kaly ze septiků – 200304, Odpad z čištění kanalizací – 200306	300 Kč	270 Kč	m ³
6. ČOV Dvůr Králové			
Odpadní voda	150 Kč	135 Kč	m ³

Havarijní výjezd po 16 hod. / sobota / neděle / svátek = příplatek 25 % k celkové částce.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

PLATNOST OD: 1. 1. 2020



ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 2020

Ceník instalačního materiálu

Popis	Cena nesmluvní partneri	Cena smluvní partneri Sleva 10%	Měrná jed.
WC manžeta spodní rovná	140 Kč	126 Kč	ks
WC manžeta spodní excentrická	140 Kč	126 Kč	ks
WC manžeta flexi	360 Kč	324 Kč	ks
Sifon umyvadlový T-1015 CB	260 Kč	234 Kč	ks
Sifon pračkový	220 Kč	198 Kč	ks
Sifon pisoárový zadní	380 Kč	342 Kč	ks
Sifon pisoárová spodní	260 Kč	234 Kč	ks
Flexi připojení 50 / 40	190 Kč	171 Kč	ks
Ventil roh. filtr 1/2" x 1/2"	320 Kč	288 Kč	ks
Ventil roh. s filtrem páčka kov.	190 Kč	171 Kč	ks
Hadice pancéřová 1/2" – 3/8" 60 cm	160 Kč	144 Kč	ks
Hadice pancéřová 3/8" – 3/8" 60 cm	160 Kč	144 Kč	ks
GEBO oprav. třmen kr. DSK 1/2"	480 Kč	432 Kč	ks
GEBO oprav. třmen kr. DSK 3/4"	520 Kč	468 Kč	ks
Plovákový ventil	380 Kč	342 Kč	ks
Plovák boční T-2446EF 3/8" – 1/2"	420 Kč	378 Kč	ks
Kotvící sada na WC	120 Kč	108 Kč	ks
Sada šroubů, matek, podložek – litina	120 Kč	108 Kč	ks

Havarijní výjezd po 16 hod. / sobota / neděle / svátek = příplatek 25 % k celkové částce.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

PLATNOST OD: 1. 1. 2020

Rozsah sjednaných služeb

Požadované služby: viz bod 4.1. rámcové smlouvy
Havarijní servis

Pravidelné služby:

NESJEDNÁNY

V Nové Pace dne 21. 2. 2020.


Jaroslav Jánský


Daniela Jínová